平成 25 年 5 月 10 日

各 位

会 社 名  蛇の目ミシン工業株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 眞壁 八郎

（コード:6445、東証第一部）

問 合 せ 先  総務部長    松田 知巳

（T E L . 042－661－3071）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 5 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

について内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本異動は、平成 25 年 6 月 21 日開催予定の定時株主総会および総会終了後に開催

される取締役会において正式に決定する予定であります。

記

1．代表取締役の異動

（1）異動の理由

   今後の事業環境の変化に対し、新たな経営陣のもと、更なる経営基盤の強化に

  努め、継続的な成長を図るためであります。

（2）異動の内容

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役専務 大場 道夫 取締役

退任（顧問に就任予定） 関  建吾 代表取締役副社長

（3）新代表取締役の略歴

   新役職名  代表取締役専務

   氏  名  大場 道夫（おおば みちお）

   生年月日  昭和 26 年 3 月 29 日（62 歳）

   最終学歴  新潟大学人文学部卒業

   略  歴  昭和 51 年 4 月 蛇の目ミシン工業株式会社入社

         平成 20 年 4 月 当社 執行役員

         平成 22 年 4 月 当社 常務執行役員

         平成 23 年 6 月 当社 取締役（現任）

2．就任予定日

   平成 25 年 6 月 21 日開催予定の定時株主総会開催日

以上